
                                                                                                                                
UCHWAŁA  NR  XL / 214 / 2021 

Rady Gminy Sokołów Podlaski 

z dnia 9 grudnia 2021 r. 

 
w sprawie ustalenia maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie i opłaty  

za pobyt dziecka w Klubie Dziecięcym „Miś” w Skibniewie 
 utworzonym przez Gminę Sokołów Podlaski. 

 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2021 r., poz. 1372 ze zm.) w związku z art. 58 ust.1 ustawy z dnia 4 lutego 
2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. 2021 r., poz. 75 ze zm.) Rada Gminy 
Sokołów Podlaski uchwala, co następuje: 

§1. 1. Ustala się opłatę za pobyt dziecka w Klubie Dziecięcym utworzonym przez Gminę 
Sokołów Podlaski w wysokości 450 zł miesięcznie. 

2. Ustala się dodatkową opłatę za wydłużony wymiar opieki nad dzieckiem w Klubie 
Dziecięcym utworzonym przez Gminę Sokołów Podlaski powyżej 10 godzin w wysokości  
30 zł za każdą rozpoczętą dodatkową godzinę. 

3. Ustala się maksymalną wysokość dziennej opłaty za wyżywienie dziecka w Klubie 
Dziecięcym utworzonym przez Gminę Sokołów Podlaski w wysokości 15 zł za każdy dzień 
pobytu. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sokołów Podlaski. 

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

 

 

                                         Przewodniczący Rady Gminy 

                                                  Paweł Sobolewski 

 



 

Gmina Sokołów Podlaski Numer załącznika  
ul. Wolności 44, 08-300 Sokołów Podlaski 
tel.: (+48 25) 781-26-10 
www.gminasokolowpodl.pl 

Operatorem systemu był Admin. 

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App. 

 
 
Uchwała  numer  “Rozpatrzenie projektu uchwały  w sprawie ustalenia 
maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie i opłaty za pobyt 
dziecka  w Klubie Dziecięcym „Miś”  w Skibniewie utworzonym przez 
Gminę Sokołów Podlaski. ” została podjęta następującą proporcją 
głosów: jestem za 14, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0. 
 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 
Data i godzina głosowania: 09.12.2021 16:06:57 
 
 
Radni zagłosowali jak poniżej: 

Jestem za  Jestem przeciw 
1. Piotr Filipek     BRAK 
2. Krystyna Gregorczyk       
3. Maciej Komycz       
4. Wojciech Kowalczyk       
5. Krystyna Nowak       
6. Dariusz Olucha       
7. Jan Pietranik       
8. Rafał Podniesiński       
9. Marek Pskiet       

10. Krystyna Rosiak       
11. Paweł Sobolewski       
12. Dariusz Wycech       
13. Wiesław Żelazowski       
14. Łukasz Żochowski       

 

Wstrzymuję się 
 Obecni radni, którzy nie wzięli 

udziału w głosowaniu 
  BRAK     BRAK 

 
 
 


	XL2142021 Uchwała - stawki.opłaty- MIŚ Skibniew
	27

